
FULCRUM ULTIMAGE TRIGGER KITS FOR GLOCK® GEN 1, 2, & 3 - ZEV
TECHNOLOGIES FULCRUM ULTIMATE TRIGGER KIT GLOCK .40 CAL,
RED SAFETY

> > > Delar till Pistol Avtryckardelar Avtryckardelar Avtryckare

Precise Avfyrning, Snabb Återställning, Helt Justerbar För Fördröjning &
Överdrift; Drop-In Installation

Praktiska kit kombinerar enkel drop-in installation med prestandafördelarna av ett
skräddarsytt avtryckarsystem för att ge din Glock® en ultra-smidig avtryckning,
ren avfyrning och kort återställning utan att påverka tillförlitligheten hos fabriks
säkerheterna. Helt justerbar för fördröjning och överdrift via två lättåtkomliga
sexkantsskruvar (nyckel ingår), så att du kan justera avtryckarkänslan efter dina
exakta krav för maximalt kontroll. Avtryckarsko och avtryckarsäkerhet är
precisionsbearbetade från 6061 T6 aluminiumblock för exakt engagemang,
smidig rörelse och superb responsivitet. Engagemangsytorna på den rostfria
avtryckarstången är spegelpolerade för enastående känslighet och konsekvens.
Grundläggande Fulcrum avtryckare inkluderar förmonterad avtryckarsko,
säkerhetsarm och avtryckarstång. Ultimate Kit lägger till det kompletta kitet
(Komplett avtryckarkit innehåller avtryckaren, avtryckarstången, avtryckarblocket,
utdragningsmekanismen, kopplingen, avtryckarfjädern och en lätt rostfri
avtryckarsäkerhetsplunger och fjäder för att ytterligare förfina avtryckningen.
Levereras med en reducerad kraft för avtryckarfjädern för att ge en lättare känsla
vid avtryckning för tävlingar, samt fabriksvikten av avtryckarfjädern för daglig
bärning och tjänstbruk), en skelettiserad rostfri avtryckare med reducerad massa
och högpolerad yta för att snabba upp låstiden och ge en ännu lättare, smidigare
upplevd avtryckning, plus ultra-snabb återställning så att du är redo för
uppföljningsskott.

Produktinformation

Namn: ZEV TECHNOLOGIES FULCRUM ULTIMATE TRIGGER KIT GLOCK .40 CAL, RED SAFETY
Tillverkare: ZEV TECHNOLOGIES
Produktnr: 100016965
Tillv.nr.: FULULT40BR
Finish: Svart,Röd
Modell: 35,22,23,27
Stil: Competition,Adjustable
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.045kg
Leveranshöjd: 23mm
Leveransbredd: 102mm
Leveranslängd: 135mm
UPC: 811745021638

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.c
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FULCRUM ULTIMATE TRIGGER KITS FÖR GLOCK®
GEN 1, 2, &amp; 3

Introduktion
Tack för att du valde Fulcrum Ultimate Trigger Kit för din Glock®. Denna guide ger viktiga säkerhetsinstruktioner och
information för att säkerställa säker och effektiv användning av din produkt. Vänligen läs denna guide noggrant innan
installation och användning.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Kontrollera att avtryckarkitet är kompatibelt med din Glock®modell (Gen 1, 2 eller 3).
Följ alla lokala lagar och förordningar angående modifieringar av skjutvapen.
Hantera alltid skjutvapen med försiktighet och anta att de är laddade tills annat har verifierats.
Använd skyddsglasögon och handskar under installationen för att förhindra skador.
Håll produkten och alla skjutvapen utom räckhåll för barn och obehöriga användare.
Inspektera regelbundet avtryckarkitet för slitage eller skador. Byt ut det vid behov.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Avtryckarkitet är designat för användning med Glock®modeller 22, 23, 27 och 35.
Försök inte installera avtryckarkitet om du inte är bekant med montering av skjutvapen.
Se till att skjutvapnet är oladdat innan installationen påbörjas.
Använd inte avtryckarkitet om du märker några oegentligheter i prestanda eller känsla.
Använd avtryckarkitet endast med rekommenderade fabriksdelar och specifikationer.
Om du upplever några funktionsstörningar eller problem, avbryt användningen omedelbart och konsultera en
kvalificerad vapensmed.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse

Samla nödvändiga verktyg: sexkantnyckel (ingår), skruvmejsel och skyddsutrustning.
Se till att din arbetsyta är ren och väl upplyst.

Demontering av skjutvapnet

Ta bort magasinet och se till att kammaren är tom.
Följ tillverkarens instruktioner för att demontera din Glock®.

Installation av avtryckarkitet

Ta bort den ursprungliga avtryckarskon, säkerhetsarmen och avtryckarstången.
Installera den nya avtryckarskon, säkerhetsarmen och avtryckarstången från Fulcrumkitet.
Justera fördröjnings och överdragningsinställningarna med hjälp av sexkantsskruvarna.
Se till att alla komponenter är ordentligt fastsatta och korrekt justerade.

Återmontering av skjutvapnet

Återsätt din Glock® enligt tillverkarens riktlinjer.
Utför en funktionskontroll för att säkerställa korrekt drift av avtryckarsystemet.

Testning

Genomför torrskottstest i en säker miljö för att bekanta dig med den nya avtryckarkänslan.
Om möjligt, testa skjutvapnet på en kontrollerad skjutbana för att bedöma prestanda.

Avfallshanteringsinstruktioner



Bli av med förpackningsmaterial och gamla delar i enlighet med lokala avfallshanteringsregler.
Släng inte avtryckarkitet i vanligt hushållsavfall om det är skadat eller defekt. Kontrollera med lokala
myndigheter för korrekt avfallshantering av farliga material.

Kontaktinformation för vidare support
För säkerhetsfrågor eller ytterligare hjälp angående ditt Fulcrum Ultimate Trigger Kit, vänligen hänvisa till
tillverkarens webbplats eller kontakta deras kundsupport.

Slutsats
Fulcrum Ultimate Trigger Kit är designat för att förbättra prestandan hos din Glock® samtidigt som säkerhet och
tillförlitlighet upprätthålls. Genom att följa dessa riktlinjer kan du säkerställa en säker och njutbar upplevelse med ditt
skjutvapen. Prioritera alltid säkerhet och efterlevnad av lokala lagar när du använder modifierade skjutvapen.
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Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
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